关于《泰康百岁无忧专属商业养老保险》

产品变更的公告

尊敬的客户：

根据市场环境变化，本公司对《泰康百岁无忧专属商业

养老保险》产品的条款、养老年金领取转换表及产品说明书

进行变更。新版材料自 2024 年 11 月 26 日起正式启用。原

有的产品材料自 2024 年 11 月 26日起停止使用。

如您已开始领取养老年金，我公司按您开始领取养老年

金当时我公司提供的养老年金领取转换表计算并给付养老

年金。如您开始领取养老年金的日期在 2024 年 11 月 26 日

与下一版养老年金领取转换表启用日期之间的，适用本次更

新的养老年金领取转换表。

届时，您可登录“公司官网（www.taikanglife.com）-

公开信息披露-基本信息-产品信息”查询新版材料。

具体停止使用的产品条款信息见附件。

特此公告。

泰康人寿保险有限责任公司

2024 年 11 月 26日

附件：停止使用的产品条款信息

序号 产品名称
停止使用的

产品条款文字编码
停用日期

1
泰康百岁无忧

专属商业养老保险
泰康人寿[2023]养老年金保险 093号 2024年 11月 26日